
Touha

Lucie

Jak je to krásné - že jsi má,vůbec nevadí, že jsem sám
nestačí slova - je to jen pocit,je to jen pocit,že jsi má
jak je to těžký, když spolu dva jsou, pravdu nehledám
jen to vím je dobře,že tě mám    hej
Nebudu vstávat, nebudu pít, 
za jinejma koukat,chci s tebou žít
nestačí slova - chce to jen skutek,chce to jen skutek,
abys věřila,
jak je to těžký když spolu dva jsou pravdu nehledám,
jen to vím je dobře, že tě mám
přijdou chvíle co zvláštní jsou a poznáme my zas,
že spolehnout se může každej z nás     hej
A i kdybych zlobil a i kdybych pil
život je proto, aby se žil
Praha je krásná ó Čechy mé, lepší je úlet,než abych shnil
Jak je to těžký,když spolu dva jsou pravdu nehledám,
jen to vím je dobře že tě mám
Přijdou chvíle co zvláštní jsou a poznáme my zas,
že spolehnout se může každej z nás     hej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

